YTBepxXaato:

[JekaH akoHoLryeallps-gh-Ta-
JOLeHT W.H. ¥3yH

(Mpotokon C® Ne OI'W 30.09.21)

AucumninHa
AJMVHUCTPATUBHOE NpaBo

BeepneHve B
NpoeccroHasIbHYO
JeATenbHOCTb
VH(opmaTuka

VcTopus
KynbTyposnorus
JnHeiHasA anre6pa

MaTemaTunka

MaTtemaTunyeckuii aHanms
M MKPO3KOHOMUKa

OcCHOBbI KafpoBOi
MOMUTUKM U KafipOBOro
MMaHMpPOBaHA

OCHOBbI MPOTrPamMMMPOBaHKS

MpakTkym Mo 6msHec-
MH(opmaTrIKe
Mcuxonorung
TeopeTnyeckue 0CHOBbI
NH(OpMaTHKK

Teopusa MeHeKMeHTa

OKOHOMMYecKas
MH(hopMaTuKa

OKOHOMMYeCKas Teopusa

101-3b

B3

13.10.22

25.11.22
18.11.22
26.10.22
14.12.22

26.12.22
24.10.22
21.11.22
19.12.22

07.10.22
15.12.22
28.10.22
25.11.22

09.11.22
07.12.22

102-M3

31.10.22

25.11.22
18.11.22
26.10.22
14.12.22

26.12.22
21.10.22
16.11.22
21.12.22

26.10.22
14.12.22

IMpatmk NpoBeaeHNs KOHTPO/BHBLIX PaboT

Nno 3KOHOMUYECKOMY (h-Ty Ha 1-e nonyroaue 2022-2023 rr.

103-®K

16.11.22

25.11.22
18.11.22
26.10.22
14.12.22

26.12.22
21.10.22
16.11.22
21.12.22

24.10.22
12.12.22/
28.10.22
16.12.22

3aMm. ieKaHa Mo opraHm3aLmMm y4e6Horo npolecca

104-K®

16.11.22

25.11.22
18.11.22
26.10.22
14.12.22

26.12.22
21.10.22
16.11.22
21.12.22

24.10.22
12.12.22

105-bY

22.11.22

25.11.22
18.11.22
26.10.22
14.12.22

26.12.22
21.10.22
16.11.22
21.12.22

26.10.22
14.12.22

106-3K
24.10.22
12.12.22
10.11.22
08.12.22

27.09.22
02.11.22
25.11.22
18.11.22

26.10.22
30.11.22

27.10.22

31.10.22
19.12.22

107-O5M 108-YT1

07.12.22 07.12.22

03.11.22

25.11.22 25.11.22

18.11.22 18.11.22

26.10.22  26.10.22

14.12.22 14.12.22

26.12.22 26.12.22
21.10.22
16.11.22
21.12.22

19.10.22

16.11.22

30.09.22

04.11.22
24.10.22
12.12.22

28.10.22

16.12.22

C.B. 3aTblKa



